
Cadets

14

DOSS Place CAT. TEMPS

13 1 THOMINE   Yaël CADET

3 2 LEVEEL   Kyllian CADET

22 3 BRIEN   TRISTAN CADET

19 4 COIGNARD   Paul CADET

23 5 BEAUPIED   QUENTIN CADET

24 6 SCHROTZENBERGER   Quentin CADET

12 7 LEPOITTEVIN DUBOST   Joris CADET

18 8 JUIN   Arnaud CADET

4 9 BRAMOULLE   Benjamin CADET

17 10 VAUQUELIN   Kévin CADET

15 11 GUILBERT   Clément CADET

14 12 BERNIER   Elwan CADET

1 13 ECOLASSE   Théo CADET

2 14 QUENTIN   Victor CADET

21 15 HAMEL   Nicolas CADET

9 16 TRUFFAUT   Baptiste CADET

11 17 LECHASLES   Maud CADET

5 18 FILLION   Erwann CADET

16 19 VAUTIER   Romain CADET

8 20 LEGENDRE   Alex CADET

7 21 LECZINSKI   Louison CADET

6 22 FAUVEL   Alexandra CADET

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

0353124298

MOYENNE

NOM et PRENOM

VC SAINT LO PONT HEBERT

ES CAEN

ASSOCIATION

 

 

 

VC VAL DE REUIL

UC IFS-HEROUVILLE

1750231136

UC TILLY VAL DE SEULLES

 

 

1714417164

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

LA VALOGNAISE CYCLISME

VC SAINT LO PONT HEBERT

 

 

 

 

 

ES LIVAROT

1761075039

1750124082

1750005154

1750231027

FLERS CYCLISME 61

VC SAINT HILAIRE

LA VALOGNAISE CYCLISME

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

1750349080

1727354071

 

1761357050

 

 

VS TRUN

AS TOURLAVILLE CYCLISME

CA EVRON

DATE :  28 décembre 2016

1714001124

0344007422

1761397009

1750349048

 

DEPARTEMENT :Courseulles sur mer

1714141004

1714141011

 

N° LICENCE

1750349045

VC FALAISIEN

EC SAINT VIGORIENNE

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 43 PARTANTS : CLASSES : 22

VC FERTE MACE

1714192108

VC SAINT LO PONT HEBERT

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

UC ALENCON DAMIGNY

CC "Souvenir JC Levasseur" - Epreuve comptant pour lc chpt du 14

AC Bayeux

VILLE DE DEPART :

UC NANTES ATLANTIQUE

 

 

1761108022

1750010116

1714452037

 

 

1714524010

ES LIVAROT

VC AVRANCHES


